

ÅRSREDOVISNING

för

Sällman & Dackebo AB

Org.nr. 559191-8130

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonnie Dackebo, Styrelseledamot
2023-09-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bygga bostäder samt fastigheter och därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	21 507 907	7 711 468	25 502 722	6 308 400
Resultat efter finansiella poster	-859 604	-592 692	118 510	916 952
Soliditet (%)	5,87	3,29	9,61	7,05
Balansomslutning	1 259 280	8 598 354	8 453 017	10 924 435

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 179 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror på att flertalet av företagets egenproducerade villor såldes i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	529 327	-295 776	283 551
Balanseras i ny räkning		-295 776	295 776	0
Erhållna aktieägartillskott		650 000		650 000
Årets resultat			-859 604	-859 604
Belopp vid årets utgång	50 000	883 551	-859 604	73 947

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	650 000	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	883 551
Årets resultat	-859 604
	<u>23 947</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 947</u>
	23 947

Sällman & Dackebo AB

Org.nr. 559191-8130

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 507 907	7 711 468
Övriga rörelseintäkter		169 169	43 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>21 677 076</u>	<u>7 754 790</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 988 564	-7 859 871
Övriga externa kostnader		-538 476	-406 674
Personalkostnader		-158	-24 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 002
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-41 069</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-22 527 198</u>	<u>-8 339 253</u>
Rörelseresultat		-850 122	-584 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 593</u>	<u>-8 229</u>
Summa finansiella poster		<u>-9 482</u>	<u>-8 229</u>
Resultat efter finansiella poster		-859 604	-592 692
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	244 500
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>52 645</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>297 145</u>
Resultat före skatt		-859 604	-295 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-229
Årets resultat		<u>-859 604</u>	<u>-295 776</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		150 000	8 153 299
Summa varulager		<u>150 000</u>	<u>8 153 299</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		237 519	246 148
Fordringar hos koncernföretag		647 700	0
Övriga fordringar		92 510	74 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 551	124 463
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 109 280</u>	<u>445 055</u>
Summa omsättningstillgångar		1 259 280	8 598 354
SUMMA TILLGÅNGAR		1 259 280	8 598 354
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		883 551	529 327
Årets resultat		-859 604	-295 776
Summa fritt eget kapital		<u>23 947</u>	<u>233 551</u>
Summa eget kapital		73 947	283 551
Långfristiga skulder	2		
Checkräkningskredit		197 128	124 394
Summa långfristiga skulder		<u>197 128</u>	<u>124 394</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 011 628
Leverantörsskulder		583 384	565 022
Skulder till koncernföretag		194 523	5 488 899
Övriga skulder		37 835	73 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>172 463</u>	<u>51 067</u>
Summa kortfristiga skulder		988 205	8 190 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 259 280	8 598 354

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnadskreditiv	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljat byggnadskreditiv uppgår till:	0	2 000 000

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	0	2 000 000
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sällman & Dackebo AB
Org.nr. 559191-8130

Västerås

Jonnie Wallmarö Dackebo
Jonnie Wallmarö Dackebo

Pontus Sällman Björklund
Pontus Sällman Björklund

2023-09-01

2023-09-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 september 2023.

Gabriel Kartal
Gabriel Kartal
Auktoriserad revisor
